

استان هرمزگان دومین استان جوان کشور/ ثبت بیش از ۵ هزار ازدواج در چهارماهه اول سال ۹۶

فرزاد افشاری نژاد مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان در گفتگو اختصاصی با هرمز گفت: استان هرمزگان با توجه به میانگین سنی بعد از استان سیستان و بلوچستان دومین استان جوان کشور است.

وی اظهار داشت: به ازای هر ولادت و فوت هزار نفر، 24/5 نفر به جمعیت استان اضافه شده و 3/8 نفر از جمعیت کم می شود.

مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان با بیان افزایش نرخ ازدواج در سال 95 نسبت به سال 94 بیان کرد: در سال 95 ، 15/762 ازدواج به ثبت رسیده است که به نسبت سال 94 با 13/871 نفر، افزایش نرخ ازدواج را شاهد بودیم.

افشاری نژاد با بیان کاهش نرخ طلاق در سال 95 نسبت به سال 94 افزود: 3/130 مورد ثبت طلاق در استان در سال 95 به ثبت رسیده که نسبت به سال 94 با کاهش این مسئله روبرو هستیم.

وی در ادامه در خصوص اطلاعات ثبت شده در چهار ماه اول سال 96 گفت: 13/092 نفر ولادت، 2/043 نفر وفات، 5/168 نفر ازدواج، و 735 مورد طلاق به ثبت رسیده است.

مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان در خصوص بیشترین فراوانی نام ثبت شده در چهارماهه اول سال جاری افزود: فاطمه و محمد بیشترین نامی بوده که بر روی فرزندان هرمزگانی نامگذاری شده و بعد از آن زهرا و مریم در بین بانوان و علی و امیر علی در بین آقایان مورد استفاده قرار گرفته شده است.

افشاری نژاد در ادامه در خصوص واجدین شرایط دریافت کارتهای هوشمند ملی اظهار داشت: یک میلیون و دویست و پنجاه هزار نفر واجد شرایط دریافت کارت هوشمند ملی در استان می باشند که 540 هزار نفر ثبت نام کرده و 500 هزار نفر کارت هوشمند ملی خود را دریافت کرده اند.

وی با بیان اینکه به دنبال توسعه دفاتر پیشخوان، پست و مراکز

تحویل کارت هوشمند ملی هستیم افزود: زیر ساخت های لازم صورت گرفته و واجدین دریافت کارت هوشمند طی مدت یک هفته تا ده روز می توانند کارت هوشمند خود را تحویل گرفته و یا با شماره گیری کد *4*6090# و وارد کردن کد ملی و همچنین با ورود به سایت www.ncr.ir در جریان صدور کارت ملی خود قرار گیرند.

مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان در ادامه با بیان افزایش ضریب امنیتی کارتهای هوشمند ملی تاکید کرد: شکل گیری هفت لایه ایی این کارت و حکاکی با لیزر، این کارتهای هوشمند را از جعل و سوء استفاده به صفر رساند است.

افشاری نژاد در پایان افزود: با توجه به اینکه کارتهای قدیمی دیگر تمدید اعتبار نمی شوند از همشریان عزیز خواهشمندیم روند دریافت کارت را به ماه های پایانی سال موکول نکرده و با مراجعه به دفاتر مجاز، اقدام به ثبت نام برای دریافت کارت هوشمند ملی کنند.